確  認  單

主旨：本府教育處100年度公務車暨所屬學校校車保險採購（含後續擴充案）已於101年2月13日中午12時止履約期滿，請貴校依說明辦理，請  查照。
說明：

一、本案承保項目與保險期間（限）分述如下：

（一）強制險、汽車第三人責任險（含財損、乘客傷害、駕駛人傷害保險），保險期間為100年1月1日中午12時至101年1月1日中午12時止。

（二）甲式車體損失保險（瑞穗國中車號963-WB等31輛大型客車），保險期間為100年2月13日中午12時至101年2月13日中午12時止。

二、請貴校確認校車車號               （請學校自填）是否於前述保險期間辦理相關保險理賠事宜，並於101年3月3日下班前傳真至教育處國教科（FAX：03-8462782），俾利本府辦理退還履約保證金事宜。

請勾選：

· 本校未向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理任何保險理賠事宜。

· 本校曾向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理保險理賠事宜，但已結案。

· 本校曾向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理保險理賠事宜，至今尚未結案。

	承辦人：

	總務主任：

	校長：

中華民國    年    月    日

確  認  單

主旨：本府教育處100年度公務車暨所屬學校校車保險採購（含後續擴充案）已於101年2月13日中午12時止履約期滿，請貴校依說明辦理，請  查照。

說明：

一、本案承保項目與保險期間（限）分述如下：

（一）強制險、汽車第三人責任險（含財損、乘客傷害、駕駛人傷害保險），保險期間為100年1月1日中午12時至101年1月1日中午12時止。

（二）甲式車體損失保險（瑞穗國中車號963-WB第31輛大型客車），保險期間為100年2月13日中午12時至101年2月13日中午12時止。

二、請貴校確認校車車號U8-0242是否於前述保險期間辦理相關保險理賠事宜，並於101年3月2日下班前傳真至教育處國教科（FAX：03-8462782），俾利本府辦理退還履約保證金事宜。

請勾選：

· 本校未向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理任何保險理賠事宜。

· 本校曾向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理保險理賠事宜，但已結案。

· 本校曾向「台灣產物保險股份有限公司花蓮分公司」辦理保險理賠事宜，至今尚未結案。

	承辦人：

	總務主任：

	校長：

中華民國    年    月    日